
IPC 登録を希望する選手のみなさまへ 

2017 年ＩＰＣ登録（T20、F20）について 

IPC 登録期間：2017 年 1 月 1 日～同年 12 月 31 日 

2017 年度ＩＰＣ登録の受付を開始いたします。 

登録を希望される方は、以下の必要書類を、12 月 22 日（木）までにメールか、郵

送にて、事務局あてお送り下さい。 

新規登録の場合は、必ず郵送にてお送り下さい。 

T20、F20 の選手につきましては、当連盟にて受付を行い、まとめて（一社）日本

パラ陸上競技連盟様へ手続きをいたします。 

なお、INAS 登録の完了していない選手の登録はできません。 

2016年 IPC登録選手で、2017年の登録更新を希望しない場合は、誠に恐縮ですが、

メールか FAX にて、登録を更新しない旨、ご一報ください。 

また、登録料を郵便振替にて指定の口座へ、登録料 3,500 円を 12 月 22 日までに送

金ください。 

ご不明な点がございましたらお問い合わせください。 

ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

提出書類 ※新規登録の選手は、①から④を、 

更新（再登録）の選手は、①から③を提出ください。 

 

①登録記載事項 

②パスポート（写真の貼ってあるページ）※メールで送信の場合は PDF で送信 

③IPC 誓約書 ※メールで送信の場合は PDF で送信 

 ④写真 1 枚 ※たて 4.5cm × よこ 3.5cm 

  

ご送金先 郵便振替  ００１２０－１－５６７０４７ 

加入者名  ＮＰＯ法人日本知的障害者陸上競技連盟 

 

※通信欄に、IPC 登録料とご記入ください。 

 団体で送金の場合は、団体名・  人分とご記入ください。 

※送金手数料は、恐縮ですがご負担下さい。 

 

提出・送金締切日 平成 28 年 12 月 22 日（水） 

 

お問い合わせ・提出先 日本知的障がい者陸上競技連盟事務局 あて 

 〒289-1313 千葉県山武市上横地 268-10   

         TEL ０８０－４４２９－１６７２（浅野） 

         FAX  ０４７５－８２－０１７９ 

メールで提出の場合 Ｅ-mail  jidaf.jimukyoku@yd6.so-net.ne.jp 


